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■定  格 ■サーマルリレーの選定

可逆電磁開閉器

RMUE 180 HB, RMUE 180 H モータ容量（三相220V）：22～45kW

適合サーマルリレー
基本タイプ名

HRE 180 DG

摘　　要

自動／手動（1c接点）
AC-3 定格容量3φ
 定格使用電流
AC-1 定格使用電流
開放熱電流

AC 220V
45 kW

180 A
220 A
220 A

AC 440V
90 kW

■外形寸法（単位：mm）・接続図
●ケースなし 

●ケース付 

質  量：約13.6kg

材  質：鉄（ケース、カバー） 質  量：約25.0kg 
色（マンセル記号）：5Y7/1（ケース、カバー） 

※ノックアウト
　上面φ65×1 
　下面φ65×3 φ20×1

備考 操作電源別（独立）形は、回路が異なります。 
本体添付の接続図をご覧ください。  

備考 操作電源別（独立）形は、回路が異なります。 
本体添付の接続図をご覧ください。  

■製品一覧

タイプ名

RMUE 180 HB 450
RMUE 180 H 450

適用モータ容量

三相220V
45kW

ケースの有無

ケースなし
ケース付

標準価格
（税別）

¥111,000
¥128,000

備　考

－
－

■定格容量一覧

22 kW
30 kW
37 kW
45 kW

45 kW
55 kW
75 kW
90 kW

80 A
110 A
130 A
155 A

サーマルリレー
ヒータ中央値三相220V

モータ容量
三相440V
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